
Městys České Heřmanice, IČO 00278661 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 15 838 194,4313 326 681,43 27 964 756,66 26 622 350,54XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 485,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,002 000,00 9 000,00 50 435,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 000,002 000,00 2 000,00 2 625,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 131,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 055 000,00550 000,00 550 000,00 509 647,65XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 140 000,0080 000,00 80 000,00 229 191,65XXXXXXXXX X XXXX
3726 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 12 209,00*
5512 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 0,000,00 0,00 2 158,00*
6112 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 2 916,00*
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 50,00*
6171 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 0,000,00 0,00 500,00*
6310 2141 Příjem z úroků 0,000,00 0,00 215,73*
6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 0,000,00 0,00 115 000,00*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 945 000,00*

Příjmy CELKEM: 13 961 181,43 28 606 256,66 29 492 914,57 17 250 694,43

1/3



Městys České Heřmanice, IČO 00278661 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 460 000,00922 000,00 922 000,00 700 141,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 762 000,00492 000,00 492 000,00 13 301,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 680 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 794 000,00747 000,00 922 500,00 894 771,23XXXXXXXXX X XXXX
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 444 000,00305 000,00 335 500,00 335 500,00XXXXXXXXX X XXXX

3113 XXXX Základní školy 1 326 913,002 101 681,43 3 182 921,78 2 944 781,56XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 828 000,00420 000,00 380 000,00 380 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 67 500,0059 500,00 59 500,00 50 865,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 13 000,0013 000,00 13 000,00 6 305,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 345 000,00235 000,00 235 000,00 5 878,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,005 000,00 5 000,00 1 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 50 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3341 XXXX Rozhlas a televize 112 000,0033 000,00 37 000,00 36 507,43XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 38 000,0038 000,00 38 000,00 28 345,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 38 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 248 800,00214 000,00 214 000,00 155 982,14XXXXXXXXX X XXXX
3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 55 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 197 000,00128 000,00 532 768,00 478 259,89XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 378 500,00179 500,00 179 500,00 138 492,20XXXXXXXXX X XXXX
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 377 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 55 000,0093 000,00 15 000,00 3 399,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 145 500,00120 500,00 120 500,00 114 407,40XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 67 000,00162 000,00 176 000,00 129 303,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 227 000,00130 000,00 130 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 40 000,00100 000,00 100 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 200 000,00210 000,00 276 913,00 141 090,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 282 000,0010 036 000,00 23 536 829,16 22 657 482,84XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0029 000,00 29 000,00 17 110,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 400 000,00400 000,00 400 000,00 335 619,97XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0010 000,00 10 000,00 1 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 370 000,00380 000,00 380 000,00 337 947,50XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 115 000,00120 000,00 120 000,00 26 200,70XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 150 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 15 000,0015 000,00 15 000,00 10 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4359 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

5213 XXXX Krizová opatření 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 839 700,00638 000,00 678 000,00 667 369,47XXXXXXXXX X XXXX
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 131 700,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 131 000,00759 000,00 759 000,00 594 263,17XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 31 461,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 38 600,000,00 9 400,00 6 530,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 412 000,001 317 000,00 1 323 000,00 1 255 063,22XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 7 000,00 6 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 155 000,0060 000,00 77 000,00 74 358,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 45 000,0045 000,00 62 000,00 61 620,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 604 000,00263 000,00 263 000,00 1 945 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 84 250,00 84 231,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 000,004 000,00 4 000,00 3 538,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 571 181,433 238 000,00 2 485 174,72 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 23 661 181,43 38 306 256,66 34 061 978,92 21 750 694,43

2/3



Městys České Heřmanice, IČO 00278661 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 500 000,009 700 000,00 9 700 000,00 4 569 064,35XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 9 700 000,00 9 700 000,00 4 569 064,35 4 500 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 72

3/3


